2023 年 8 月

（一財）京都国際文化協会
理事⾧   村田 晃嗣

各位

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は当協会の活動にご理解ご尽力いただき、まことにありがとうございます。

お楽しみいただいております、第 13 回京都国際文化サロンのご案内をさせていただ
きます。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

ボサノバナイト by  AMELIA

日時：2023 年 9 月 15 日（金）18：30～21：00 頃（受付 18：00）
会場：からすま京都ホテル 3 階 大宴会場 瑞雲
会費：11,000 円（ディナー＆ドリンク）

お申込み  ご氏名、ご住所、電話番号を次宛にお知らせください。

FAX    075-751-9006
メール   kica@kicainc.jp 宛
電話    075-751-8958

留守の場合はメッセージ（氏名、住所、電話番号）をお残しください。

＊ご紹介者（いらっしゃいましたら）様のお名前もお知らせください

会費     振込先  郵便振替 01060-5-63803 一般財団法人 京都国際文化協会

      ご入金を確認しましたら、チケットをお送りいたします。

ご参加をお待ちしております。